
ив
Фонд державного майна України 
№4 від 04.01.2022 
Кошеленко К.Б. (В.о. Заступник Голови 
Фонду) 04.01.2022 16:43

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про прийняття рішення про 
рецензування звітів про оцінку 
в Єдиній базі даних звітів про оцінку

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», абзацу 
першого пункту 4 розділу V Порядку ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 17 травня 2018 року № 
658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 червня 2018 року за № 
677/32129 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про рецензування звітів про оцінку від 28.12.2021 
№№ ПОЛУДЮ772460, ХДДФУН541917, КВОГБУ531754, ВОВТМЖ362389,
ДРМПСЖ819999, 
ОПВЯББ009720, 
ВБНЯТЗ664038, 
ДРЛДСФ175844, 
ЕЕРОХС691056, 
ХОРХЦР229990, 
ФГКФСХ758756, 
ЖЗИЕЦХ911251, 
АБАСВВ307908, 
ТЖЖХЦБ931612, 
30.12.2021 №№
ОПННУТ792631, 
ВРЧГНЗ050222

НКФЛЮР416595, 
НЕОФКФ501225, 
БПУГМЛ938614, 
МОКЖНЗ077535, 

ПАИУАЯ169022, від 
ЖБЮТТК602855, 
ФБХРСА073984, 
РОПМПГ063836, 

СОБХГХ050282,

ПМУХЕБ077565, 
ЮРМХУЯ335236, 
ФКНДДВ721650, 
ИОННМР423267, 

29.12.2021 №№
ЦЕХБЖЕ053693, 
КДКЕНФ084147, 
ТНЛЛДС043505,

РКРХЕВ575827,
УМЗУПК613113,
ЕЛАПУЖ013156,

ДЛБЗЧУ792751,
ЦИДЗДК694427,

ХНХАХВ599429,
РЗИНДГ782443,
ТДЗВИР029916,

ТЛЖЗМЮ609582,ОКГНБВ521451,
МВРАНЯ829917, ЕРИСАГ568900, ЕБФОЗГ311239 та від

ЧНЦБВЯ833253, ЧМПУПП663753, СЗДЦРХ765428,
МНФЧУЕ263775, ЮНИЮНТ860476, ПЕЦИЗЛ090864,

Підстава: Акт перевірки про наявність та відповідність документів долучених до 
заяви поданої в електронній формі від 31.12.2021, що додається.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити рецензування звітів про оцінку відповідно до законодавства 
України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Департаменту 
оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду Костянтин КОШЕЛЕНКО



Додаток до наказу 
Фонду державного майна України

перевірки про наявність та відповідність документів долучених до заяви поданої в 
електронній формі, вимогам передбаченим пунктами 3 та 5 розділу V Порядку 
ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду від 
17.05.2018 № 658. зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.06.2018 за 
№677/32129 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 12.01.2021 № 
24. зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24.02.2021 № 239/35861)

від «З /  » 202/ р.

Дата та номер заяви про забезпечення рецензування звіту' про оцінку (далі
Заява):

від 28.12.2021 
ВОВТМЖ362389, 
РКРХКВ575827, 
УМЗУПК613113. 
ЕЛАПУЖ013156.

№№ ПОЛУДЮ772460, ХДДФУП541917,
ДРМПСЖ819999, ІПСФЛЮР416595, 

ОПВЯББ009720, НЕОФКФ501225,
ВБІЇЯТ3664038, БПУГМЛ938614,
ДРЛДСФ175 844, МОКЖІ13077535,

ДЛБЗЧУ792751, ЕЕРОХС69Ю56, ПАИУАЯ169022 
від 29.12.2021 №№ ЦИДЗДК694427, ХОРХЦР229990.
ЦЕХБЖЕ053693. XIІХАХВ599429, ФГКФСХ758756,
КДК ЕНФ084147, РЗИНДГ782443, ЖЗИЕЦХ911251,
ТНЛЛДС043505, ТДЗВИР029916. АБАСВВ307908, СОБХГХ050282
ТЛЖЗМЮ609582. 
ЕБФОЗГЗІ1239 
від 30.12.2021 
ОПННУТ792631, 
ВРЧГІ13050222

ТЖЖХЦБ93 1612, МВРАІІЯ829917,

№№ ЧНЦБВЯ833253, ЧМПУПП663753,
МІ ІФЧУЕ263775, Ю ІІИЮІІТ860476,

КВОГБУ531754, 
ПМУХЕБ077565, 

ЮРМХУЯ335236, 
ФКНДДВ721650, 
ИОННМР423267,

ЖБЮТТК602855,
ФБХРСА073984,
РОПМПГ063836,
, ОКГНБВ521451, 

ЕРИСАГ568900,

СЗДЦРХ765428.
ПЕЦИЗЛ090864,

Перевіркою встановлено

Документи подані із заявою відповідають вимогам Порядку.

(зазначити наявність та відповідність документів вимогам Порядку або 
вказати виявлені недоліки)

Перевірку провів:

Начальник відділу 

адміністрування АІТС Віктор СТОРОЖУК

Погоджено:

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


